
Lista Nr: 389 / Prizren/2021 Data: 24.08.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Lindita Bashkim Behra 131997 l B

2 Fatmire Zenel Fetaj 131998 l B

3 Ali Zyber Abazi 131999 l B

4 Dudona Xhelal Bytyqi 132000 l B

5 Urtim Hamdi Bytyçi 132001 l B

6 Refije Sadri Hoxhaj 132002 l B

7 Edison Sadri Islamaj 132003 l B

8 Blerina Agron Gashi 132004 l B

9 Valdete Muhamet Samahodaj 132005 l B

10 Fatime Gëzim Ejupi 132006 l B

11 Arbnor Bedrush Neziri 132007 l B

12 Muharrem Mehmet Basha 132008 l B

13 Hysen Xheladin Morina 132009 l B

14 Afërditë Enver Krasniqi 132010 l B

15 Blerina Sylejman Hoti 132012 l B

16 Hamide Maliq Bytyqi 132013 l B

17 Kezban Buran Qollopeku 132014 l B Turqisht

18 Erëza Dashmir Jakupi 132015 l B

19 Albina Sefedin Krasniqi 129991 ll B

20 Sahara Cenan Dibra 92728 lV B

21 Mendrit Ilir Elshani 120969 lll B

22 Erleta Sejdi Vrella 128896 ll B

23 Agnesa Naim Hoti 129347 lll B

24 Arian Hajrulla Bytyçi 130798 ll B

25 Marjan Rikard Shtufi 130820 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 390 / Prizren/2021 Data: 24.08.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Zamire Avdi Hoti 132016 l B

2 Sarandë Sefer Berisha 132017 l B

3 Tomor Avdulla Çejku 132018 l B

4 Elmedina Ylber Maloku 132019 l B

5 Valdete Uka Ninaj 132020 l B

6 Gentrit Lutfi Dakaj 132021 l B

7 Deniza Fahredin Tara 132022 l B

8 Djellza Limon Hajda 132023 l B

9 Taibe Haki Gashi 132024 l B

10 Diellza Haki Halili 132025 l B

11 Miran Masar Halili 132026 l B

12 Sherif Arif Berisha 132027 l B

13 Rinesa Blerim Bobaj 132028 l B

14 Haxhi Dan Shala 132029 l B

15 Fati Orhan Pasuli 131040 ll B

16 Shpresa Eqerem Morina 131350 ll B

17 Lulzim Beqir Berisha 121432 Vl B

18 Gentrit Rrahim Spahiu 125944 ll B

19 Esat Sali Selimko 127470 lV B

20 Ilir Aliezgar Kabashi 128924 ll B

21 Elmedin Bajram Kasami 122682 ll B

22 Lirim Miftar Kastrati 130697 ll B

23 Arta Skender Buzhala 130149 ll B

24 Besfort Asim Thaqi 125348 ll B

25 Argjend Skender Morina 123012 Vl B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 391 / Prizren/2021 Data: 24.08.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Altin Nevahi Iljazi 132030 l B

2 Fatlinda Durak Kicaj 132031 l B

3 Mekail Myzafer Qusaj 132032 l B

4 Ekrem Adnan Taç 132033 l B Turqisht

5 Enis Burhan Çmega 132034 l B

6 Verim Veit Berisha 132035 l B

7 Anit Ajet Berisha 132036 l B

8 Blertë Agron Bytyçi 132037 l B

9 Afërdita Ukë Dervina 132038 l B

10 Adela Enis Ahmeti 132039 l B Boshn.

11 Dardan Naim Jupaj 132040 l B

12 Albion Fazli Morina 132041 l B

13 Mirlinda Ibrahim Shabanaj 132042 l B

14 Amela Mexhait Qerimi 132043 l B

15 Arbër Liman Pirku 132044 l B

16 Kujtim Malush Krasniqi 132045 l B

17 Hamza Mendim Bahtijari 132046 l B

18 Erden Bedzet Sutallari 132047 l B Turqisht

19 Flurije Arif Gashi 124764 lll B

20 Albulena Naser Kadriu 121346 ll B

21 Faton Qazim Sallauka 129857 ll B

22 Elsa Arbnor Bajraktari 130097 ll B

23 Albert Xheladin Adra 127315 ll B

24 Lumnije Xhemajl Buqaj 125520 lll B

25 Aferdita Xhemajl Krasniqi 125519 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 392 / Prizren/2021 Data: 24.08.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Manuell Nikoll Morina 132048 l B

2 Adelina Zymer Basha 132049 l B

3 Antigona Adem Buzolli 132050 l B

4 Xhihane Zyrjet Jakupi 132051 l B

5 Gresa Shaban Veselaj 132052 l B

6 Merita Idriz Halimi 132053 l B

7 Elvire Him Brahaj 132054 l B

8 Hazer Avdyl Brahaj 132055 l B

9 Alldin Erden Bucko 132056 l B

10 Arda Agron Karaq 132057 l B

11 Leonita Rrahman Kicaj 132058 l B

12 Agon Afet Morina 132059 l B

13 Bunyamin Daut Sala 132060 l B Turqisht

14 Besiana Vedat Krasniqi 132061 l B

15 Ilirian Faruk Bytyqi 132062 l B

16 Miradie Nebih Hoti 115421 ll B

17 Gjeneta Gëzim Demollari 125244 lll B

18 Venhar Ibrahim Gjini 66895 lll B Turqisht

19 Euron Mustafë Mazreku 125311 lll B

20 Ensar Riza Gjergjizi 126335 lll B

21 Elmedina Agim Demollari 130278 ll B

22 Genti Rrahman Gashi 127102 ll B

23 Majlinda Skender Kastrati 128895 ll B

24 Blerijana Shpejtim Ahmetaj 125609 ll B

25 Leonora Aziz Kukaqi 128443 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 393 / Prizren/2021 Data: 25.08.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Drita Xhemshir Trolli 132063 l B

2 Adna Ismajl Tahiraga 132064 l B

3 Taulant Pajazit Sahitaj 132065 l B

4 Osman Xhafer Selimi 132066 l B

5 Arta Nysret Kryeziu 132067 l B

6 Xhevrije Raif Maloku 132068 l B

7 Albin Bekim Elshani 132069 l B

8 Adrian Hasan Gashi 132070 l B

9 Erlete Fadil KAdrijaj 123071 l B

10 Leonis Imer Maloki 132072 l B

11 Safete Mustaf Binaj 130250 ll B

12 Blerta Fehmi Vorfaj 130251 ll B

13 Valbane Danë Ramadanaj 128308 lll B

14 Drilona Nuhi Buzhala 127639 lll B

15 Hekuran Hysen Shala 129880 lll B

16 Atnan Zyber Ferati 130650 ll B

17 Argnita Genc Koshi 130282 ll B

18 Erza Avni Tarjani 129302 lll B

19 Vjollca Ali Hoti 129942 ll B

20 Bleon Gzim Shala 125305 V B

21 Edona Naser Grosha Kosova 130330 ll B

22 Bleona Negjmedin Haziraj 124059 lV B

23 Kosovare Avdulla Ademaj 130329 ll B

24 Endrit Xhelil Zekaj 129203 ll B

25 Gresa Safet Gashi 130297 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 394 / Prizren/2021 Data: 25.08.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Hanemshahe Mahmut Selmancena 132073 l B

2 Afrije Rexhep Berisha 132074 l B

3 Diellza Jeton Bytyçi 132075 l B

4 Adelina Florim Kleçka 132076 l B

5 Valdrina Xhemajl Ahmeti 132077 l B

6 Aida Vehap Krasniqi 132078 l B

7 Migjen Regjep Gashi 132079 l B

8 Arjanit Haki Krasniqi 132080 l B

9 Ardita Besim Ahmeti 132081 l B

10 Besarta Bajram Hoxhaj 132082 l B

11 Bledi Valdet Krasniqi 132083 l B

12 Habib Sedat Hoxha 132084 l B

13 Aygul Umer Hapçi 125989 lV B Turqisht

14 Bajram Alushan Bojaxhi 129771 ll B

15 Edison Bashkim Halitaj 130187 ll B

16 Besjanë Sahit Morina 124946 lll B

17 Ilirida Adush Musahu 124463 lll B

18 Ganimete Osman Vuthaj 130311 ll B

19 Fetije Fetah Berisha 130294 ll B

20 Ajan Qazim Juriku 130044 ll B Turqisht

21 Edisona Abedin Krasniqi 130342 ll B

22 Kushtrim Abedin Krasniqi 130341 ll B

23 Fisnik Jonuz Ahmetaj 122415 ll B

24 Enis Remzi Derguti 130713 ll B

25 Drilon Muhamet Derguti 130712 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 395 / Prizren/2021 Data: 25.08.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Armend Bajram Bytyçi 132085 l B

2 Lendita Sadri Kryeziu 132086 l B

3 Besartë Ismet Shala 132087 l B

4 Sadbere Avdi Limaj 132088 l B

5 Granit Hamit Trolli 132089 l B

6 Serhan Avdi Butuçi 132090 l B Turqisht

7 Leutrim Gani Gashi 132091 l B

8 Albion Rexhep Bobaj 132092 l B

9 Sanije Behë Gashi 132093 l B

10 Lirim Mehmet Morina 130350 l B

11 Gentrit Mehmet Morina 130349 ll B

12 Liridon Refki Gashi 130088 ll B

13 Bardh Ylber Krasniqi 130261 ll B

14 Erhan Fazli Taçi 130347 ll B Turqisht

15 Albesë Zenel Shala 124182 ll B

16 Mursel Hajrush Bylygbashi 129919 ll B

17 Bleron Hamit Buçaj 125460 lll B

18 Arbnorë Bedri Kastrati 127975 lll B

19 Xheladin Afrim Gashi 126525 lV B

20 Altin Bedri Bytyçi 121669 Vl B

21 Florent Rushit Lumi 130244 ll B

22 Flurije Bajram Gashi 129754 ll B

23 Hasime Rahim Ukaj 130632 ll B

24 Leonor Fadil Omaj 130573 ll B

25 Driton Anton Quni 130467 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 396 / Prizren/2021 Data: 25.08.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Arianit Bajram Elshani 130245 ll B

2 Meriton Mexhit Destani 130287 ll B

3 Altin Shani Krasniqi 128274 lll B

4 Idriz Ramiz Shala 121586 ll B

5 Behar Ramadan Shala 122813 ll B

6 Durim Gzim Kastrati 130254 ll B

7 Enes Elvis Redza 128790 lll B Boshn.

8 Albiona Asim Krasniqi 128764 lll B

9 Ganimete Bajram Krasniqi 130856 ll B

10 Alba Jemin Berisha 132094 l B

11 Ylkije Hasim Hyseni 132095 l B

12 Rinora Shaip Krasniqi 132096 l B

13 Çlirim Ruzhdi Hasani 132097 l B

14 Serdar Avdi Butuçi 132098 l B Turqisht

15 Shkelzen Shaqir Çoçaj 132099 l B

16 Lulzime Fari Halilaj 132100 l B

17 Blend Naser KRasniqi 132101 l B

18 Diamant Jeton Ahmeti 132102 l B

19 Fetah Smajl Ibrahimaj 132103 l B

20 Veli Daut Hodaj 132104 l B

21 Fatima Isak Elezi 132105 l B

22 Muharrem Bekim Paçarizi 132106 l B

23 Leonora Lulzim Susuri 132107 l B

24 Dua Çenan Dibra Bajraktari 132108 l B

25 Gjenet Afrim Gjoni 132109 l B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture


